
 
 

2020年 4月 27日 

お客様各位   

 

 

新型コロナウィルス感染症対策における弊社対応について② 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言が発出されたことに伴い、政府

は新型コロナウイルスの収束に向け、人と人との接触を「極力 8割削減する」との目標を掲げており、弊社従

業員においても在宅勤務を推進しております。 

 

また、在宅勤務中のお客様にも円滑な業務を行っていただくためのサポート機能としまして、よくいただく

ご質問に対する回答を弊社ホームページに掲載しております。 

少しでもお客様の一助になれば幸甚でございます。 

敬具 
 
 

記 

 
 

●在宅勤務サポート機能 【よくあるご質問 Q&A】掲載のご案内 
 

URL: http://www.logix.co.jp/faq.html 

 

※内容は今後も随時必要な情報を更新し掲載して参ります。 

 

 

ご不明な点が御座いましたら、下記までご遠慮なくお問い合わせください。 

 

＜セイノーロジックス株式会社 カスタマーサービス＞ 

横浜：yokohama@logix.co.jp  大阪：csosa@logix.co.jp  名古屋 : nagoya@logix.co.jp 

 

   

以上 

 

http://www.logix.co.jp/faq.html
mailto:nagoya@logix.co.jp

